
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2022 

WÓJTA GMINY DMOSIN 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Dmosin na rok 2022 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) oraz Uchwały 

Nr XXXV/219/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Dmosin na 2022 rok, Wójt Gminy Dmosin zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Wójt Gminy Dmosin 

 

 

Danuta Supera 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 2192



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.84.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 

w złotych 

 

 

 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

758 
  

Różne rozliczenia 4 731 051,00 0,00 56 649,00 4 787 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

4 731 051,00 0,00 56 649,00 4 787 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

8550 Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 55 256,00 0,00 56 649,00 111 905,00 

 

bieżące razem: 17 337 061,43 0,00 56 649,00 17 393 710,43 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
658 547,67 0,00 0,00 658 547,67 

 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 9 477 314,00 0,00 0,00 9 477 314,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 344 406,00 0,00 0,00 1 344 406,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2192



 

 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 27 821,00 27 821,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    

0,00 0,00 27 821,00 27 821,00 

 

 
  

 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
0,00 0,00 27 821,00 27 821,00 

 

bieżące razem: 4 441 537,95 0,00 27 821,00 4 469 358,95 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Ogółem: 31 255 913,38 0,00 84 470,00 31 340 383,38 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 002 953,67 0,00 0,00 2 002 953,67 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2192



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.84.2022 

Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 870 670,95 348 470,95 288 000,00 110 847,93 177 152,07 14 470,95 46 000,00 0,00 0,00 0,00 522 200,00 522 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 801,32 -8 801,32 -8 801,32 0,00 -8 801,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 801,32 8 801,32 8 801,32 8 801,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 870 670,95 348 470,95 288 000,00 119 649,25 168 350,75 14 470,95 46 000,00 0,00 0,00 0,00 522 200,00 522 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 801,32 -8 801,32 -8 801,32 0,00 -8 801,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 801,32 8 801,32 8 801,32 8 801,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 8 801,32 43 698,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 801,32 -8 801,32 -8 801,32 0,00 -8 801,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 698,68 43 698,68 43 698,68 0,00 43 698,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 801,32 8 801,32 8 801,32 8 801,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 801,32 8 801,32 8 801,32 8 801,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 264 059,24 7 264 059,24 6 273 466,70 5 300 794,10 972 672,60 232 996,20 203 057,94 554 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 149,00 57 149,00 56 649,00 49 242,00 7 407,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 320 708,24 7 320 708,24 6 330 115,70 5 350 036,10 980 079,60 232 996,20 203 057,94 554 538,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 886 230,01 4 886 230,01 4 714 848,93 4 227 206,88 487 642,05 0,00 171 381,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 214,00 45 214,00 45 214,00 45 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 931 444,01 4 931 444,01 4 760 062,93 4 272 420,88 487 642,05 0,00 171 381,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 

przed zmianą 4 227 206,88 4 227 206,88 4 227 206,88 4 227 206,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 214,00 45 214,00 45 214,00 45 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 272 420,88 4 272 420,88 4 272 420,88 4 272 420,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 714 746,31 714 746,31 428 596,51 361 359,11 67 237,40 0,00 22 666,40 263 483,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 528,00 4 528,00 4 028,00 4 028,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 718 774,31 718 774,31 432 624,51 365 387,11 67 237,40 0,00 22 666,40 263 483,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2192



 

  
1302 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych związane 

ze 

współfinansowaniem 

programów z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

przed zmianą 1 213,80 1 213,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 713,80 1 713,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. a 

ustawy) 

przed zmianą 361 359,11 361 359,11 361 359,11 361 359,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 028,00 4 028,00 4 028,00 4 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 365 387,11 365 387,11 365 387,11 365 387,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1402 

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane, związane 

ze 

współfinansowaniem 

programów z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 

ustawy) 

przed zmianą 39 511,08 39 511,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 511,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 011,08 39 011,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 011,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 

do szkół 

przed zmianą 378 088,95 378 088,95 377 548,15 116 789,50 260 758,65 0,00 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 407,00 7 407,00 7 407,00 0,00 7 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 385 495,95 385 495,95 384 955,15 116 789,50 268 165,65 0,00 540,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy) 

przed zmianą 260 758,65 260 758,65 260 758,65 0,00 260 758,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 407,00 7 407,00 7 407,00 0,00 7 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 268 165,65 268 165,65 268 165,65 0,00 268 165,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 384 032,98 1 384 032,98 788 250,44 234 209,39 554 041,05 11 940,00 583 842,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 067,94 -4 067,94 -4 067,94 0,00 -4 067,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 067,94 4 067,94 4 067,94 4 067,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 384 032,98 1 384 032,98 788 250,44 238 277,33 549 973,11 11 940,00 583 842,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2192



 

 85231 
 

Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 536 251,00 536 251,00 197 860,06 800,06 197 060,00 0,00 338 390,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 067,94 -4 067,94 -4 067,94 0,00 -4 067,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 067,94 4 067,94 4 067,94 4 067,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 536 251,00 536 251,00 197 860,06 4 868,00 192 992,06 0,00 338 390,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

przed zmianą 197 060,00 197 060,00 197 060,00 0,00 197 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 067,94 -4 067,94 -4 067,94 0,00 -4 067,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 192 992,06 192 992,06 192 992,06 0,00 192 992,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1400 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane (art. 

236 ust. 3 pkt 1 

lit. a ustawy) 

przed zmianą 800,06 800,06 800,06 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 067,94 4 067,94 4 067,94 4 067,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 868,00 4 868,00 4 868,00 4 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 449 031,68 2 523 681,68 2 512 960,68 144 797,77 2 368 162,91 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 925 350,00 1 925 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 449 031,68 2 523 681,68 2 512 960,68 144 797,77 2 368 162,91 10 000,00 721,00 0,00 0,00 0,00 1 925 350,00 1 925 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 
atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 1 893 589,63 8 239,63 8 239,63 6 507,00 1 732,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 350,00 1 885 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 894 989,63 9 639,63 9 639,63 6 507,00 3 132,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 350,00 1 885 350,00 1 665 000,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

przed zmianą 1 732,63 1 732,63 1 732,63 0,00 1 732,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 132,63 3 132,63 3 132,63 0,00 3 132,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 239 721,00 239 721,00 239 000,00 77 416,77 161 583,23 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 238 321,00 238 321,00 237 600,00 77 416,77 160 183,23 0,00 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
1100 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 

przed zmianą 161 583,23 161 583,23 161 583,23 0,00 161 583,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2192



 

 
   

po zmianach 160 183,23 160 183,23 160 183,23 0,00 160 183,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 28 488 205,67 16 416 211,67 13 949 446,64 8 110 523,09 5 838 923,55 562 113,15 1 060 389,48 734 262,40 0,00 110 000,00 12 071 994,00 12 071 994,00 1 696 156,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 769,26 -14 769,26 -14 269,26 0,00 -14 269,26 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 418,26 71 418,26 70 918,26 62 111,26 8 807,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 544 854,67 16 472 860,67 14 006 095,64 8 172 634,35 5 833 461,29 562 113,15 1 060 389,48 734 262,40 0,00 110 000,00 12 071 994,00 12 071 994,00 1 696 156,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 821,00 27 821,00 27 821,00 0,00 27 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 821,00 27 821,00 27 821,00 0,00 27 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie 

uczniom prawa 

do bezpłatnego 

dostępu do 
podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 821,00 27 821,00 27 821,00 0,00 27 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 821,00 27 821,00 27 821,00 0,00 27 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
1100 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań (art. 236 

ust. 3 pkt 1 lit. 

b ustawy) 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 821,00 27 821,00 27 821,00 0,00 27 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 821,00 27 821,00 27 821,00 0,00 27 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 4 441 537,95 4 441 537,95 622 826,16 228 924,76 393 901,40 0,00 3 818 711,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 821,00 27 821,00 27 821,00 0,00 27 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 469 358,95 4 469 358,95 650 647,16 228 924,76 421 722,40 0,00 3 818 711,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2192


		2023-03-14T13:50:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




